

Honorowy Obywatel Gminy Ożarów Mazowiecki

Podczas uroczystego wieczoru wręczone zostały również tytuły honorowych obywateli przyznawanych za szczególne zasługi dla gminy Ożarów Mazowiecki. Rada Miejska Uchwałą Nr LIV/497/22 z 26 czerwca 2022 r. nadała tytuły Honorowych Obywateli Gminy Ożarów Mazowiecki panom Andrzejowi Bartkowskiemu i Jerzemu Andrzejowi Hulewiczowi.

Andrzej Bartkowski - od 1990 r. - współwłaściciel, prezes zarządu MAZURKAS TRAVEL Biuro Podróży Spółka z o.o. ; od 2010 r. - współwłaściciel, członek zarządu, MAZURKAS TRAVEL Transport Spółka z o.o.

Jerzy Andrzej Hulewicz - od 1990 r. - współwłaściciel, vice-prezes zarządu MAZURKAS TRAVEL Biuro Podróży Spółka z o.o. ; od 2010 r. - współwłaściciel, członek zarządu, MAZURKAS TRAVEL Transport Spółka z o.o.; od 2012 r. MCC Mazurkas Conference Centre & Hotel Spółka z o. o. - współwłaściciel, vice-prezes zarządu

Mecenasi sztuki, którzy potrafią połączyć pracę zawodową z pasją propagowania kultury. Od wielu lat organizują liczne wydarzenia artystyczne, koncerty, przedstawienia baletowe i teatralne, opery, wystawy malarstwa i rzeźby, benefisy znanych artystów scen polskich i zagranicznych, w których uczestniczą bezpłatnie mieszkańcy naszej gminy.

W 2012 roku zainicjowali cykliczne spotkania z kulturą i sztuką - Forum Humanum Mazurkas (do dzisiaj odbyło się 46 edycji tego wielowątkowego wydarzenia), Sympozjum w Mazurkasie (do dzisiaj odbyło się 16 edycji), Variete Literackie Mazurkas (do dzisiaj odbyły się 3 edycje tego wydarzenia) oraz liczne koncerty okazjonalne i okolicznościowe.

Za swoją działalność zawodową i kulturalną uzyskali szereg odznaczeń, nagród i wyróżnień państwowych oraz branżowych.

Chętnie angażują się w działalność charytatywną.

Uroczystą galę, na której obecni byli Paweł Kanclerz - Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego, Andrzej Cichal - Przewodniczący Rady Miejskiej, przedstawiciele Urzędu i Rady Miejskiej oraz mieszkańcy gminy uświetnił występ Waldemara Malickiego Filharmonii Dowcipu z premierowym programem „Co tu jest grane”.

Wszystkim uhonorowanym serdecznie gratulujemy.

Honorowy Obywatel Gminy Ożarów Mazowiecki



Honorowy Obywatel Gminy Ożarów Mazowiecki



[\[Pokaz zdjęć\]](#)